

Årsredovisning

Bröderna Gustavssons Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr 556113-6010

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Gustavssons Plåtslageri Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30/12 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm den 30/12 2022



Johan Jonsson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Bröderna Gustavssons Plåtslageri Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	7

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

M

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, bedriver plåtslageriverksamhet inom entreprenadbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och förväntad utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vid ett flertal tillfällen under räkenskapsåret har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet i enlighet med reglerna i 25 kap. 13§ Aktiebolagslagen. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Efter räkenskapsårets utgång har bolagets resultat försämrats och bolaget redovisar en förlust vilket tillika har medfört att det egna kapitalet är förbrukat enligt Aktiebolagslagens regler.

En förutsättning för bolagets fortsatta drift är att resultatet väsentligt förbättras kommande år samt att likviditeten säkras genom positivt resultat och vid behov kapitaltillskott. Åtgärder har vidtagits där man ser över kostnader m.m. Effekterna av dessa kommer att noggrant följas och utvärderas under kommande år för att förbättra resultatet, likviditeten och återställa kapitalet. Dock finns det stor osäkerhet i dessa åtgärder och hur väl och snabbt de kommer att falla ut vilket skulle kunna medföra risk för bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 482	3 561	3 304	3 134
Resultat efter finansiella poster	156	-247	24	-71
Balansomslutning	886	732	898	884
Soliditet (%)	21	4	30	29

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	173 321	-247 143	26 178
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-247 143	247 143	0
Årets resultat			156 203	156 203
Belopp vid årets utgång	100 000	-73 822	156 203	182 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-73 821
årets vinst	156 203
	82 382

disponeras så att	
i ny räkning överföres	82 382
	82 382

2023010507390

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 481 812	3 561 294
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-10 608	3 440
Övriga rörelseintäkter		114 951	38 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 586 155	3 603 434
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-813 712	-1 119 145
Övriga externa kostnader		-581 051	-550 419
Personalkostnader	2	-2 011 371	-2 173 125
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 902	-7 902
Summa rörelsekostnader		-3 414 036	-3 850 591
Rörelseresultat		172 119	-247 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		559	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 475	0
Summa finansiella poster		-15 916	14
Resultat efter finansiella poster		156 203	-247 143
Årets resultat		156 203	-247 143

M

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 240	16 020
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 367	12 489
Summa materiella anläggningstillgångar		20 607	28 509
Summa anläggningstillgångar		20 607	28 509
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		281 205	218 001
Pågående arbete för annans räkning	5	0	10 608
Summa varulager		281 205	228 609
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 760	236 649
Övriga fordringar		102 071	88 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 056	57 301
Summa kortfristiga fordringar		583 887	382 564
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		0	91 909
Summa kassa och bank		0	91 909
Summa omsättningstillgångar		865 092	703 082
SUMMA TILLGÅNGAR		885 699	731 591

M

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-73 821	173 321
Årets resultat		156 203	-247 143
Summa fritt eget kapital		82 382	-73 822
Summa eget kapital		182 382	26 178
<i>Avsättningar</i>			
Summa avsättningar		0	0
Checkräkningskredit		149 775	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		171 026	257 573
Övriga skulder		79 896	123 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 620	324 412
Summa kortfristiga skulder		553 542	705 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		885 699	731 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	5

W

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	130 804	113 004
Inköp	0	17 800
Försäljningar/utrangeringar	-12 803	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 001	130 804
Ingående avskrivningar	-114 784	-113 004
Försäljningar/utrangeringar	12 803	0
Årets avskrivningar	-1 780	-1 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 761	-114 784
Utgående redovisat värde	14 240	16 020

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	60 899	50 288
Inköp	0	10 611
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 899	60 899
Ingående avskrivningar	-48 410	-42 288
Årets avskrivningar	-6 122	-6 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 532	-48 410
Utgående redovisat värde	6 367	12 489

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-06-30	2021-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	10 608
Fakturerade belopp	0	0
	0	10 608

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	149 775	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Katrineholm den 29/12 2022



Johan Jonsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30/12 2022

Ernst & Young AB



Mikael Berlin
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023010507397
